Inc.: Si Dominum in sanctis laudare iubemur, dignum profecto, ius-
tum et salutare... *Exp.:* ...et sanctorum apostolorum Petri et Pauli aucto-
ritate confisi et iniunctis sibi penitentiis relaxamus. Clemens V in consilio
Viennensi

Clementinarum III, XVI, c. un. (FRIEDBERG II, 1174-1177)

e) F. 30^r: De iure patronatus in Sexto Decretalium

Inc.: Si laycus ius patronatus ecclesie sibi (competentis cancell) com-
petens eidem vel alteri ecclesie seu loco religioso duxerit... *Exp.:* ...non
ut patronus laycus, sed ut patronus debet ecclesiasticus reputari. Innocen-
tius IIII^{us} in consilio Lugdunensi

Sexti Decretalium III, XIX, c. un. (FRIEDBERG II, 1055-1056)

f) F. 30^r: In Decretalibus de iure patronatus

Inc.: Cum propter discordias laycorum... *Exp.:* ...discordiam patrono-
rum clericorum potest episcopus post sex menses ecclesiam...

Decretalium III, XXXVIII, c. 27 i c. 22 (FRIEDBERG II, 618 i 616)

Caixa d'escritura irregular: entre 155 i 176 (mitjana de 160) x 110
o 120 (mitjana de 115) mm, línies a tota amplària, 30 en mitjana. Una
sola mà, lletra cursiva formada de finals del XIV o de principis del segle
XV, distinta de la que ha escrit l'obra anterior. Des del f. 24^r al 29^r,
primera meitat, la tinta és més fosca que des del f. 29^r, segona meitat,
al 30^r. La mateixa mà ha corregit certs indrets dels textos copiats i ha
escrit les escasses notes marginals que s'hi veuen.

C.- F. 30^v: Die veneris V^a decembris anno a nativitate Domini M^o CCCC X^o incepi ego, Petrus de Manso, clericus regens succapellaniam ecclesie sancti Felicis Gerunde facere seruitum intrate beneficii discreti Vincentii Augeri, quod obtinet infra ecclesiam predictam, de voluntate et licentia honorabilis domini Dominici Iurati, Abbatis dicte ecclesie, michi ante presentiam venerabilis Francisci Cescala et Michaelis Petri, notariorum, civium gerundensium, michi per ipsum dominum abbatem concesse viue uocis oraculo intus cameram siue habitationem, die jovis esterna diey superius scripti et dicto anno.

(Altra tinta, més clara): Postea vero, instante et petente ipso Vincentio et me consenciente, fuit mutatus terminus principii huiusmodi seruicii ad primam diem ianuarii anno videlicet Domini M^o CCCC XIII^o, et ego de gratia dimisi dicto Vicentio totum salarium michi competens a die V^a decembris anno proxime lapso usque hanc primam diem ianuarii dicti anni MCCCC XIII^o conclusue, et amodo incipio seruicium memoratum dicta prima die januarii.

Notes, potser autògrafes, de Pere Mas, clergue gironí, sobre el servei d'entrada d'un benifet a l'església de Sant Feliu, a favor de Vicenç Auger, datades el 5 de desembre de 1410 [en realitat deu ésser 1413] i el gener 1414.